（共同研究室用）
総合人文科学研究センター所長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

受入教員氏名

	研究部門名

＊部門のメンバーとして利用する場合にご記入ください

総合人文科学研究センター・共同研究室の使用について（申請）

下記のとおり総合人文科学研究センター・共同研究室の使用を希望します。

記
	利用希望者
氏名（カナ）

（）

	本属・資格

	早稲田大学における資格

	使用目的

	利用希望期間
（最長1年間）
	年　月　日　から　　　　　年　月　日まで

	文学学術院(人文研)に
おける研究期間
	年　月　日　から　　　　　年　月　日まで

	外部資金の有無
（名称・期間・金額）

	研究期間内の研究課題・
研究発表・講演等の予定等
· 特に文学学術院専任教員が開催に関与する催しにおいて予定があればご記入ください。（記入任意）

        備   考

（2023.2作成）
· 原則として利用希望開始日の1か月前までに提出すること。
· 受け入れ教員は、本人確認のためWasedaメール（@waseda.jp）から発信すること。